2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  1 августа 2023 года

                              №        1255

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды

 от 31 мая 2016 года № 611

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от
11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в подпункт 2.4.1 пункта 2.4 нормативных затрат на обеспечение функций Департамента финансов Администрации города Вологды и муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия, обслуживающая муниципальные учреждения города Вологды», утвержденных постановлением Администрации города Вологды от 31 мая 2016 года № 611
(с последующими изменениями), изложив таблицу 8 в следующей редакции:

«

Таблица 8
	№

п/п
	Наименование
	Количество принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и иной оргтехники (шт.), в год
	Цена одного i-го типа принтера, многофункционального устройства, копировального аппарата и иной оргтехники (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Принтер лазерный
	не более 65
	не более 50 946,67

	2
	Многофункциональное устройство
	не более 15
	не более 94 293,33

».

2. Департаменту финансов Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                  С.А.Воропанов